
                                                                                                                      

                                                                                                                        

 

 

Назив на онлајн медиумот-интернет порталот:  

Коха 

 

Онлајн медиум-интернет портал:  

www.koha.mk  

 

Издавач на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Друштво за новинско издавачка дејност, трговија и услуги КОХА ПРОДУЦТИОН ДОО Скопје 

 

Сопственици на издавачот на онлајн медиумот-интернет порталот: 

- Лирим Дулови 50% 

- Арбен Раткоцери 50% 

 

 

 

 

 

http://www.koha.mk/

